""u"*% SCI CLUB LA VALLE AGORDINA  Lunedi 05/08/2019 . .
ﬁ *Classifica Generale Adulti (km.5.5)
o

N1 Y 39~ El Giro de le Burele - 16° Memorial Ovidio Da Roit

Pos Pett Atleta 1 Anno M/F Atleta 2 Anno M/F Cat Tempo Scarto
1 29 DE NARDIN VALENTINO 1997 ™M BUSIN LORENZO 1996 M AM 0.19.22 0:00:00
2 73 COSTA VALENTINO 1987 M COSTA MATTEO 1995 M AM 0.19.28 0:00:06
3 20 MOSENA LUCA 1982 M PALLAIGOR 1981 M AM 0.19.37 0:00:15
4 32 COSTAERIS 1982 M COSTANTINI NICOLA 1994 M AM 0.19.50 0:00:28
5 14 FRIZ CESARE 1970 M SCOLA DANILO 1968 M AM 0.20.13 0:00:51
6 22 DE BIASIO MARIO 1962 M CASE MARCO 1989 M AM 0.20.44 0:01:22
7 3 DE COL FEDERICO 1985 M DE COLO' NELLO 1970 M AM 0.21.08 0:01:46
8 27 BULF MANUELA 1985 F  MARCON IVANO 1964 M AMIX 0.21.24 0:02:02
9 28 BUSIN EMANUELE 2002 ™M BRANCALEONE LUCA 2002 M AM 0.21.54 0:02:32
10 17 MARCON GIOVANNI 1973 M DAI PRA'DINO 1972 M AM 0.22.05 0:02:43
11 57 SOPPELSA FERRUCCIO 1964 ™M DE NARDIN ELVIS 1969 M AM 0.22.14 0:02:52
12 44 DE POLONI ALESSANDRO 1981 ™M APPAMEA GREGORY 1981 M AM 0.22.32 0:03:10
13 74 RUMOR DENNY 1983 ™M DA RONCH MIRCO 1980 M AM 0.22.34 0:03:12
14 52 RONCHI ERWIN 1977 M ZASSO DEVIS 1982 M AM 0.22.38 0:03:16
15 26 LATTI LUCA 1976 ™M SOCCOL LUCA 1980 M AM 0.22.44 0:03:22
16 60 PIAZZI ENRICO 1992 M TRICHES IVAN 1972 M AM 0.23.02 0:03:40
17 58 ROSSET DAVIDE 1991 M SOPPELSA STEFNO 1996 M AM 0.23.07 0:03:45
18 25 SCHIZZI LUCA 1986 M MATTEN SONIA 1988 F AMIX 0.23.20 0:03:58
19 2 ZANETTE PATRIZIA 1975 F POLLES RORY 1978 M AMIX 0.23.22 0:04:00
20 31 BISARO FABIO 1973 M BISARO PATRICK 2006 M AM 0.23.26 0:04:04
21 9 COMIOTTO LARA 1982 F  MARCHET LUCIANO 1964 M AMIX 0.23.38 0:04:16
22 77 MORETTI IGOR 1992 ™M DE CASSAN RUBEN 1994 M AM 0.23.54 0:04:32
23 43 BELLIN MANUEL 1994 M BASSO ANDREA 1994 M AM 0.24.05 0:04:43
24 82 SONDA ANDREA 1988 ™M PASQUALIN PAOLO 1965 M AM 0.24.11 0:04:49
25 33 MASOCH OMAR 1984 ™M RECH RUDI 1960 M AM 0.24.15 0:04:53
26 36 DELL'OSBEL DAVID 1969 ™M BORDON IVANO 1970 M AM 0.24.18 0:04:56
27 21 BRESSAN MARCO 1988 ™M ROMBALDI GABRIELE 1994 M AM 0.24.24 0:05:02
28 51 BUSIN LEONARDO 2003 M ZUANEL DANIELA 2002 F AMIX 0.24.54 0:05:32
29 63 DAL PONT SANDRO 1970 M SPONGA ZENO 1974 M AM 0.25.06 0:05:44
30 80 DA ZANCHE MORENO 1983 ™M DAL DON RUBEN 1988 M AM 0.25.16 0:05:54
31 ROSA GABRIELE 2003 M PESSOT RICCARDO 2003 M AM 0.25.27 0:06:05
32 8 COMINA CAMILLA 2003 F  ROSSA MARILENA 2002 F AF 0.25.32 0:06:10
33 66 MURER MIRIAM 1975 F SOPPELSA FERRANDI 1966 M AMIX 0.26.07 0:06:45
34 35 PAULETTI MICHELE 1973 M COSSALTER LUCIA 1988 F AMIX 0.26.17 0:06:55
35 71 LIVERANIPATRIZIA 1966 F LACHI ALESSIO 1967 M AMIX 0.26.25 0:07:03
36 72 DAROIT MARZIO 1970 M SERAFINI IVO 1965 M AM 0.26.30 0:07:08
37 12 DA RONCH SILVANO 1964 ™M DE MARCO SHARON 1992 F AMIX 0.26.32 0:07:10
38 54 DEL DIN SILVANO 1998 ™M MIOLA ANNA 1997 F AMIX 0.26.41 0:07:19
39 39 TOFFOLI GABRIELE 1976 M DE ZAIACOMO ELENA 1985 F AMIX 0.27.08 0:07:46
40 83 DELLA PIETRAJOHN FRANCIS 1955 M DA ROIT WILLIAM 1967 M AM 0.27.12 0:07:50
41 84 FOLLADOR DANIELE 1993 M DA RONCH ALESSANDRA 1995 F AMIX 0.27.15 0:07:53
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Pos Pett
42 24
43 19
4 70
45 65
46 50
47 1
48 75
49 48
50 53
51 81
52 4
53 42
54 10
55 34
56 30
57 6
58 55
59 67
60 13
61 41
62 76
63 40
64 47
65 49
66 46
67 78
68 7
69 68
70 23
71 79
72 64
73 37
74 38
75 16
76 18
77 15

Atleta 1

SALVADOR GIORGIO
SIMEONI FEDERICA
DONOLI ALESSANDRO
CASE SILVANA

BUSIN MAURIZIO
MILANI MARZIO

DE COLO' FRANCESCA
CASAGRANDE MIRTO
TROVO' VERONICA

DE ZAIACOMO ALESSANDRA
SELLE MARCO

DA RONCH LORENA
SCUSSEL MONICA
SAVATORI ANDREA
CROSE SONIA

FELTRIN GIOIA

ROILO ERICA

SCOLA FABIO
FARENZENA LUCA
PRA' SIMONE
BONATA STEFANO
CAMPANINI FRANCESCO
BARBIERO LUCIA
TOMASELLI NORMA
ZUANEL MIRIAM
PELLEGRINI ELEONORA
DEL DIN ALESSIA
ZAPPATERRA DANIELE
DE ZAIACOMO DENISE
NART ANNA

PILAT VIVIANA
MOSCA VALENTINA
MOSCA MIRCA
MATTANA NADIA
ZANUSSO ALBERTO
TEGNER IVAN
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Anno M/F Atleta 2

1987 M SOPPELSA MASSIMILIANO
1972 F CIPRIAN STEFANO

1977 M GUDAGNIN FABIO

1971 F REN DANIELE

1965 M BUSIN ELEONORA

1973 M DARRIGO ROBERTA
1998 F DE COLO' MARCO

1964 M ALCHINI ARIANO

1970 F FOSSEN MICHELA

1990 F DEZAIACOMO RENATO
1968 M RIVA MANOLA

1977 F CASSOL WALTER

1967 F SAVIO MARINA

1990 M COLLAZUOL LETIZIA
1974 F BISARO GLORIA

2002 F ZANVETTOR ASIA

1990 F RECHOMAR

1956 M TANCON GIUSEPPE

1994 M DA ROIT ALESSANDRO
2002 ™M DELL'OSBEL DANIELE
1990 M BONATA MARTINO

2002 ™M DAIPRA'FABIO

1969 F DALLA PASQUA MATTEO
1971 F DE MARCO ANTONIO
1995 F ZUANEL DARIO

2002 F SILVETTI SANDRA

1969 F RIVACRISTINA

1950 M ROSSI CINZIA

1993 F COSTA GIOVANNA

1995 F TOMMASELLI CELESTINA
1967 F DAL MAGRO INES

1978 F MATTEN DENISE

1975 F DE ZAIACOMO FRANCESCA
1967 F SOMMARIVA MARTINA
1954 M ZANUSSO ELENA

1975 M TEGNER ANGEL
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Anno M/F Cat

1988
1972
1979
1978
2000
1993
1995
1966
1973
1954
1973
1961
1962
1990
2002
2005
1987
1951
1994
2003
1995
2001
1980
1965
1965
1966
1971
1967
1988
1970
1963
1978
1984
1990
2008
2011

<

< m m m m1m m 7m mn 7m n < < 2 2 2 Z 2 2 1Tm 1< n< 1< nnmn< <2 <Z

AM
AMIX
AM
AMIX
AMIX
AMIX
AMIX
AM
AF
AMIX
AMIX
AMIX
AF
AMIX
AF
AF
AMIX
AM
AM
AM
AM
AM
AMIX
AMIX
AMIX
AF
AF
AMIX
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AMIX
AM

Tempo

0.27.28
0.27.42
0.27.46
0.27.59
0.28.17
0.28.41
0.28.45
0.28.48
0.28.49
0.28.59
0.29.03
0.29.10
0.29.15
0.29.24
0.29.40
0.29.47
0.29.53
0.30.08
0.30.17
0.30.18
0.30.20
0.30.23
0.30.33
0.30.52
0.31.00
0.31.31
0.31.31
0.32.02
0.32.17
0.32.33
0.34.13
0.35.48
0.36.01
0.39.16
0.41.54
0.44.22

Scarto

0:08:06
0:08:20
0:08:24
0:08:37
0:08:55
0:09:19
0:09:23
0:09:26
0:09:27
0:09:37
0:09:41
0:09:48
0:09:53
0:10:02
0:10:18
0:10:25
0:10:31
0:10:46
0:10:55
0:10:56
0:10:58
0:11:01
0:11:11
0:11:30
0:11:38
0:12:09
0:12:09
0:12:40
0:12:55
0:13:11
0:14:51
0:16:26
0:16:39
0:19:54
0:22:32
0:25:00
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*Classifica Generale Ragazzi (km.4.0)

;\"‘""’% SCI CLUB LA VALLE AGORDINA  Lunedi05/08/2019
& ﬁ /397 El Giro de le Burele - 16° Memorial Ovidio Da Roit
T

Pos Pett Atleta 1 Anno M/F Atleta 2 Anno M/F Cat Tempo Scarto
1 26 MILANI FEDERICO 2005 ™M DE BERNARDIN RAFFAELE 2005 M RM 0.16.49 0:00:00
2 58 BRANCALEONE MARCO 2004 M CAGNATI MATTHIAS 2004 M RM 0.16.52 0:00:03
3 66 DELL'OSBEL IVAN 2005 M BORDON GABRIELE 2004 M RM 0.17.18 0:00:29
4 77 MURER SAMUEL 2006 M DE CASSAN ANDREA 2006 M RM 0.18.27 0:01:38
5 21 BORTOLINI BETTINA 2006 F OLIVIER MARTINA 2005 F RF 0.19.36 0:02:47
6 35 CAGNATI SEBASTIANO 2006 M DE BERTOLIS DIEGO 2007 M RM 0.19.57 0:03:08
7 39 ROILO JENNY 2006 F SCOLA MARTINA 2006 F RF 0.20.24 0:03:35
8 48 SCHENA ILARIA 2004 F FRIZEVELYN 2006 F RF 0.20.42 0:03:53
9 41 DE COLO'ZAIRA 2006 F SOPPELSA ARIANNA 2006 F RF 0.21.04 0:04:15
10 20 DECOLTOBIA 2006 M DELL'OSBEL DENNI 2007 M RM 0.21.12 0:04:23
11 22 MILANI CATERINA 2007 F OLIVIER FRANCESCA 2007 F RF 0.21.18 0:04:29
12 55 DE NARDIN MICHAEL 2007 M TRICHES FRANCESCA 2007 F RM 0.21.21 0:04:32
13 31 DE BERDARDIN ELEONORA 2008 F CAGNATI VANESSA 2007 F RF 0.21.53 0:05:04
14 50 ROSSIALEX 2007 M SCOLA GABRIELE 2006 M RM 0.22.12 0:05:23
15 51 ROSSI GIULIA 2005 F MICHELUZZI LARA 2004 F RF 0.22.26 0:05:37
16 34 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 F ONGARO PATRIZIA 2004 F RF 0.22.31 0:05:42
17 78 FUSINA GLORIA 2006 F MASOCH MARIACHIARA 2006 F RF 0.24.16 0:07:27
18 23 CARLIN ISABEL 2008 F VOLTOLINI KATE 2007 F RF 0.29.08 0:12:19
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‘% SCI CLUB LA VALLE AGORDINA  Lunedi 05/08/2019 . . .
ﬁ‘ *Classifica Generale Giovani (km.2.5)
o

e 2 & 39~ El Giro de le Burele - 16° Memorial Ovidio Da Roit

Pos Pett Atleta 1 Anno M/F Atleta 2 Anno M/F Cat Tempo Scarto
1 80 FARENZENA MARTIN 2008 M SOCCOL MANUEL 2008 M GM 0.09.30 0:00:00
2 46 POLLAZZON GAIA 2010 F FRIZ ALYSSA 2010 F GF 0.09.44 0:00:14
3 56 TRICHES HELLEN 2008 F BETTINI NICOLAS 2009 M GM 0.09.51 0:00:21
4 52 MURER DEVIS 2009 M LAGANA'LUCA 2009 M GM 0.10.17 0:00:47
5 64 FADIGA' NICOLA 2009 M DE COL MARTINO 2009 M GM 0.10.29 0:00:59
6 25 MICHELUZZI ARIANNA 2008 F GANZLISA 2008 F GF 0.10.36 0:01:06
7 79 TRICHES EDOARDO 2009 M SITTA NICOLA 2010 M GM 0.10.39 0:01:09
8 70 FASOLO GRETA 2009 F  COSTANTINI ELIA 2010 M GM 0.10.41 0:01:11
9 30 DE CASSAN MARCO 2008 M PATTARO ALESSANDRO 2005 M GM 0.10.46 0:01:16
10 60 SARANITI LANA MARCO 2009 M BORTOT CARDO 2009 M GM 0.10.55 0:01:25
11 27 ANDRICH DYLAN 2009 M SCOLA ANDREA 2009 M GM 0.11.18 0:01:48
12 33 DE BERNARDIN FEDERICO 2010 M DEOLAJACOPO 2010 M GM 0.11.29 0:01:59
13 75 DEL DIN SIRIA 2010 F BRANCALEONE MARTINA 2010 F GF 0.12.06 0:02:36
14 65 FADIGA' DALIA 2011 F REN TERESA 2011 F GF 0.12.15 0:02:45
15 38 FOSSEN DAVIDE 2013 M VIGILANTE AMEDEO 2012 M GM 0.12.16 0:02:46
16 54 DE NARDIN FILIPPO 2011 M TRICHES MIRIAM 2011 F GM 0.12.31 0:03:01
17 24 PICCOLIN SARA 2011 F FUSINA NOAH 2011 M GM 0.12.33 0:03:03
18 44 RENON LUCA 2008 M DE COLFILIPPO 2008 M GM 0.12.52 0:03:22
19 69 ZASSO LORENzO 2008 M DE COLTHOMAS 2008 M GM 0.13.03 0:03:33
20 68 DELL'OSBEL ALAN 2012 M BRANCALEONE RIKI 2012 M GM 0.13.04 0:03:34
21 47 POLLAZZON DILETTA 2012 F TOME' THOMAS 2012 M GM 0.13.18 0:03:48
22 37 ONGARO ELENA 2008 F SANTOMASO ASIA 2008 F GF 0.13.22 0:03:52
23 74 FOSSEN VANESSA 2009 F  COSTANTINI STELLA 2013 F GF 0.13.28 0:03:58
24 43 REN SAMUELE 2011 M ROLDO FEDERICO 2013 M GM 0.13.36 0:04:06
25 62 DELAZER THIERRY 2013 ™M DE NARDIN ERIC 2013 M GM 0.14.43 0:05:13
26 61 BORTOT LORA 2011 F SCHENA ARIANNA 2009 F GF 0.15.41 0:06:11
27 45 RENON MARTINA 2011 F DEPRAIRENE 2010 F GF 0.15.44 0:06:14
28 82 FARENZENA CLOE 2011 F PIRRONI ALICE 2011 F GF 0.15.52 0:06:22
29 81 DE COL ERWIN 2015 M POLLAZZON ELIAS 2014 M GM 0.18.53 0:09:23
30 42 REN BEATRICE 2013 F ROLDO ARIANNA 2016 F GF 0.21.08 0:11:38
31 40 ZASSO VIOLA 2013 F ZASSO CARLOTTA 2014 F GF 0.22.29 0:12:59
32 76 ZASSO LUCE 2019 F STRADELLI SOFIA 2017 F GF 0.23.23 0:13:53
33 63 PAGANIN NIVES ESTER 2016 F SAMASSA COLETTE 2016 F GF 0.23.40 0:14:10
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